

<b>DÍLČÍ OBJEDNÁVKA</b>		číslo: 4/65/61/7/2016-6848/20
Vystavená jako návrh kupní smlouvy podle §§ 2085 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění, pro smluvní strany:		
<b>Kupující:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, Praha 6 zastoupená náčelníkem <b>Vojenského zařízení 6848 Bystřice pod Hostýnem</b> [redacted] IC: 60162694 DIČ: CZ60162694 [redacted] [redacted]	<b>Prodávající:</b> C SYSTÉM CZ, a.s. Otakara Ševčíka 840/10 636 00 Brno  Kontaktní osoba: [redacted]  Telefon: [redacted] IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645 [redacted] [redacted]	
<p><b>Splatnost daňového dokladu 30 dnů od jeho doručení objednateli. Daňový doklad a veškerou další korespondenci zašlete na adresu: Vojenské zařízení 6848, Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem</b></p> <p>Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů a podle níže uvedené smlouvy.</p> <p><b>Fakturační adresa: Česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 01</b></p> <p>Fakturace bude provedena po ukončení plnění této dílčí objednávky</p>		
Označení a specifikace požadovaného materiálu	Termín a místo plnění	
<p><u>Výzva k plnění dle zadání ET Tendermarket číslo T004/16V/00031478 pro zabezpečení útvarů a jednotek AČR</u></p> <p>Na základě uzavřené Rámcové kupní smlouvy číslo 4/65/61/1/2016-6848/20 ze dne 26.4.2016 objednáváme u Vás:</p> <p><b>Dezinfekční prostředky dle přílohy číslo 1 k této dílčí objednávce</b></p> <p>Celkem v Kč bez DPH: 103.778,00 Kč Celkem v Kč s DPH: 125.578,87 Kč</p> <p>Slovy: <b>jednostodvacetpětisícpětsetsedmdesátosmkorunčeských87/100</b></p> <p>Poznámka: doba použitelnosti min 18 měsíců od převzetí kompletní zakázky kupujícím</p>		<p><b>Nejpozději do 5.10.2016 jedinou kompletní dodávkou.</b></p> <p>Místem plnění je VZ 6848, Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem – budova č. 37 – přijímací oddělení, přízemí</p>
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.		
Datum: _____  Náčelník [redacted] <i>razítko a podpis</i>	<b>Kupující</b>	Datum: _____    <i>razítko a podpis</i>
Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted] Fax: [redacted]		Vyřizuje: Telefon: Fax:

**Příloha číslo 1 k dílčí objednávce číslo 4/65/61/7/2016-6848/20**

Pořadí	Název položky	Množství	MJ	Cena za MJ v Kč s DPH	CELKEM v Kč s DPH
1	Silonda 500 ml	93	ks	78,65	7.314,45
2	Top Gold Spray 150 ml (g)	50	ks	67,31	3.365,50
3	Skinman Soft Protect 500 ml	59	ks	84,70	4.997,30
4	Skinman Soft Protect 5 l	5	ks	665,50	3.327,50
5	Skinman Soft Protect FF 500 ml	45	ks	84,70	3.811,50
6	Septoderm 500 ml	10	ks	79,71	797,10
7	Skinsept F 500 ml	9	ks	117,37	1.056,33
8	Desam Wipes 100 ks	20	balení	132,31	2.646,20
9	Incidin OxyFoam S 750 ml	9	ks	133,10	1.197,90
10	Green Clean Sk 750 ml	10	ks	254,10	2.541,00
11	Korsolex Bohrebad 5 l	7	ks	847,00	5.929,00
12	Green Clean WK 500 ml	6	ks	393,25	2.359,50
13	Green Clean M2 480 ml	6	ks	1573,00	9.438,00
14	Savo Prim 5 l	1	ks	127,05	127,05
15	Incidin Plus 6 l	8	ks	1452,00	11.616,00
16	Sekusept Aktiv 6 kg	4	ks	1439,90	5.759,60
17	Discleen Extra 5 kg	6	ks	833,69	5.002,14
18	Incidin M Spray Extra 350 ml	360	ks	133,10	47.916,00
19	Septoderm 500 ml	80	ks	79,71	6.376,80

Platný podpis

